
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DFPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO x. n¿l (c)

LOTA, ¡l í^- 1 :j

VISTOS:

a).- Licencia Médica presentada por la trabajadora
CRISTINA BOULDRES MORA, Auxiliar Servrcro de Salud

b).- Memo No 140 de f'echa 18 de Asosto de
2015 del Jefe del Depto. de Salud, en donde el señor Alcalde autoriza conrratar .n .u'Íidud d"
REEMPI,AZO a CARMEN MARCELA GARCf,S ARRIAGADA , cuyos antecedenres ya se
encuentran en Contraloría.

C),- Lo dispuesto en el D.F.L. N" l-3063, Ley
19.378 de fecha 13.04.95 que establece el Est¿tuto de Atención primaria de Salud Municipal,
Resolución N" 520, de fecha 15.11.96 de la co¡rrraloría Regional de la República y en uso de las
facuftades que me confieren los Arts. 12" y 63" rlel D.F.L. N" 112006.- que iefunde iey N" 1g.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.- Apruébese nombramiento en calidad de
la I. Municipalidad de Lota y la trabajadora que a

2.- El
presente Decreto. deberá imputarse al subtítulo 2 I. ítem 03

Rf,EMPLAZO, suscrito entre
continuación se indica:

ESI'ABI-I]CIMIENTO
NONIBRE
CARGO
RUT
JORNADA

DESDE
HASTA
ORIGEN DET, CARGO

CATEGORIA

DEPARTAMENTO DE SALUD
CARMEN MARCELA GARCES ARRIAGADA
ADMI\ISTRATIVO- SECRETARIADO

22 FIRS. ST.]MANALES

l8 I)1, AGOSTO DE2015
3I DE AGOSTO DE 20 15

LICENCIA MEDICA PRESENTADA POR LA.fRABAJADORA 
CRISTINA BOULDRES MORA.

E-l5

gasto que genere el cumplimiento del
del presupuesto

COM UNÍQU ESE

Distribución:
-Cofttráloría
-Depro. de Salud
-Remuneraciones
-Consultorios
-Carpeta Funcionario
-Trabajador

rys-*'19


